
堺子育成第 4988 号 

令和 5 年 3 月 3 日 

堺市自治連合協議会 

各校区代表者  様 

  

                        堺市子ども青少年育成部長  

 

令和 5・6 年度 堺市青少年指導員の推薦及び感謝状被贈呈者の推薦について（依頼） 

 

  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市行政の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5・6 年度における貴校区青少年指導員を下記のとおりご推薦いただきた

く、ご依頼申し上げます。 

併せて、令和５年 3 月 31 日で退任される方を対象に、感謝状を贈呈させていただき

ます。つきましては、別紙「堺市青少年指導員に対する感謝状贈呈要項」に基づき、下

記のとおり被贈呈者をご推薦くださいますようご依頼申し上げます。 

 

なお、選任されました青少年指導員につきましては、後日、該当校区の小・中学校長

へ通知いたします。 

また、感謝状は、6 月開催予定の「堺市青少年指導員証交付式･感謝状贈呈式」におい

て贈呈させていただく予定であり、改めて校区代表者様及びご本人様へ通知させていた

だきます。 

何かとご多用のところ誠に恐縮ではございますが、よろしくお取り計らいのほどお願

い申し上げます。 

                     

記 

 １．依頼内容  

① 令和 5・6 年度 堺市青少年指導員の推薦 

   ※別紙「堺市青少年指導員要項」第２項に基づき、ご推薦をお願いいたします。 

ご推薦に際しては、前任の校区幹事様及び小・中学校長のご意見等も参考に

していただければ幸いです。 

② 感謝状被贈呈者の推薦 

※令和 5 年 3 月 31 日で退任される方のうち、通算 2 期 4 年以上務め、その活

動に寄与された方のご推薦をお願いいたします。 

 

２．提出書類    堺市青少年指導員兼感謝状被贈呈者推薦書(別紙) 

                        

３．提出期限    令和 5 年 4 月 28 日（金） 

  

４．提出先及び   〒590－0078 

問合せ先       堺市堺区南瓦町 3 番 1 号 

            堺市子ども青少年局 子ども青少年育成部 子ども育成課 

担当：松山・濵田 

TEL：072-228-7457  FAX：072-228-8341 


